
Zarządzenie Nr 0050.41.2014
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 4 grudnia 2014r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji (spisu z natury)

Na podstawie art 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994r.
o rachunkowości (Dz.U. z 2013r. póz. 330z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych (spisu z natury)
w Urzędzie Gminy.

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu z natury w następującym
składzie:

1. Alicja Okińczyc - Przewodnicząca Komisji
2. Elżbieta Stempniewicz - Członek Komisji
3. Monika Banachowicz - Członek Komisj i

§ 3. Przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej - Alicję Okińczyc czynię odpowiedzialną
za właściwe i terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 4. Przewodnicząca Inwentaryzacyjnej opracowuje imienny skład członków zespołów
spisowych stanowiących załącznik nr l i wykaz pól spisowych załącznik nr 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Skarbnik Gminy i Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej przed przystąpieniem do
spisu z natury składników majątkowych przeszkolą wszystkie zespoły spisowe o właściwym
sposobie i terminach prowadzenia spisu.

§ 6. Komisja Inwentaryzacyjna i zespoły spisowe przystąpią do inwentaryzacji od dnia
05.12.2014r wg stanu w dniu rozpoczęcia do dnia 15.01.2015r. zgodnie z harmonogramem
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej zobowiązuję do przeprowadzenia kontroli
spisu oraz złożenia informacji z przebiegi inwentaryzacji.

§ 8. Przed rozpoczęciem inwentaryzacj i Przewodnicząca Korni sj i Inwentaryzacyj nej
zawiadomi wszystkie komórki o terminie spisu.

§ 9. Przed rozpoczęciem spisu osoba odpowiedzialna za stan składników majątkowych
objętych spisem złoży pisemne oświadczenie stwierdzające, że wszystkie składniki
majątkowe zostały ujęte w ewidencji szczegółowej oraz przekazane do działu księgowości
Urzędu Gminy Trzebiechów.

§ 10. Zarządzenie wchodzi z dniem po



Załącznik nr l
do Zarządzenia Wójta
Gminy Trzebiechów
Nr 0050.41.2014
zdnia04.12.2014r.

Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej
przy Wójcie Gminy Trzebiechów

SKŁAD IMIENNY ZESPOŁÓW SPISOWYCH
do przeprowadzenia inwentaryzacji na terenie Gminy Trzebiechów

ZESPÓŁ I - pole spisowe nr I

1. Ewelina Stelmaszyńska - Przewodnicząca zespołu
2. Tomasz Stempniewicz - Członek

ZESPÓŁ II - pole spisowe nr II

1. Elwira Bańkowska - Przewodnicząca zespołu
2. Daniel Seredyński - Członek

ZESPÓŁ III - pole spisowe nr III

1. Waldemar Łukomski - Przewodniczący zespołu
2. Marta Horodyska - Członek

ZESPÓŁ IV - pole spisowe nr IV

1. Przemysław Kozłowski - Przewodniczący zespołu
2. Waldemar Łukomski - Członek

ZESPÓŁ V - pole spisowe nr V

1. Maciej Dach - Przewodniczący zespołu
2. Stanisława Kozłowska - Członek

ZESPÓŁ VI - pole spisowe nr VI

1. Eleonora Barsul - Przewodnicząca zespołu
2. Irena Kołodziej - Członek



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Wójta
Gminy Trzebiechów
Nr 0050.41.2014
zdnia04.12.2014r.

Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej
przy Wójcie Gminy Trzebiechów

WYKAZ PÓL SPISOWYCH
do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej

I pole spisowe:
- biura Urzędu Gminy w Trzebiechowie
- Urząd Stanu Cywilnego

II pole spisowe:
- baza noclegowa
- hala sportowa

III pole spisowe:
- świetlice wiejskie w miejscowościach:

+ Borek
+ Głuchów
+ Mieszkowo
+ Ostrzyce
+ Radowice
+ Podlegórz
+ Swarzynice
+ Trzebiechów
+ Ledno

IV pole spisowe:
- remizy OSP w miejscowościach

+ Głuchów
+ Trzebiechów

V pole spisowe:
- środki trwałe

VI pole spisowe:
- gotówka w kasie
- druki ścisłego zarachowania
-zapasy własne materiałów i towarów



Przewodnicząca Komisji Inwentaryzacyjnej
przy Wójcie Gminy Trzebiechów

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Wójta
Gminy Trzebiechów
Nr 0050.41.2014
z dnia 04.12.2014r.

HARMONOGRAM PRAC INWENTARYZACYJNYCH

LP.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

POLE SPISOWE

I - pole spisowe

II- pole spisowe

III- pole spisowe

IV- pole spisowe

V- pole spisowe

VI- pole spisowe

ZESPÓŁ DOK. SPISU

zespół nr I

zespół nr II

zespół nr III

zespół nr VI

zespół nr V

zespół nr IV

TERMIN OD-DO

05.12.2014-15.01.2015

05.12.2014-15.01.2015

05.12.2014-15.01.2015

05.12.2014-15.01.2015

05.12.2014-15.01.2015

31.12.2014


